代表取締役社長  福田 慎太郎

１．発行者の証印なく訂正された工事指示書の記載事項は無効とします。

２．工事請書には、貴社代表者印を押印して下さい。

　　工事指示書による申込みに対し、注文書交付後７日以内に受諾拒否の申し出が

　　ないときは、契約成立したものとします。

支 払 条 件 　※支払期日が金融機関の休業日に当たる場合、当該金融機関の翌営業日に支払
  います。但し、金融機関口座への振り込む際の手数料は受託者の負担とする。

特 記 事 項

　　　　　金額　　　￥

　　　　　消費税　　 　￥

工事完了確認後 毎月末締め、翌月末日振込支払

履 行 期 間 　　　　    年　　 月　　  日  ～  　　　　    年　　  月　　  日

委 託 金 額 ￥

場 所

ご提出してください。

日 本 管 財 株 式 会 社

業者コード

件 名

 工　事　指　示　書
　注文日　　　　　   年　　 月　　  日

                　御中

　下記の通り、発注いたしますので、

西宮市六湛寺町９番１６号お引き受けの際は別紙「工事請書」を

　　ないときは、契約成立したものとします。

特 記 事 項

１．発行者の証印なく訂正された工事指示書の記載事項は無効とします。

２．工事請書には、貴社代表者印を押印して下さい。

　　工事指示書による申込みに対し、注文書交付後７日以内に受諾拒否の申し出が

工事完了確認後 毎月末締め、翌月末日振込支払

支 払 条 件 　※支払期日が金融機関の休業日に当たる場合、当該金融機関の翌営業日に支払
  います。但し、金融機関口座への振り込む際の手数料は受託者の負担とする。

委 託 金 額 ￥

　　　　　金額　　　￥

　　　　　消費税　　 　￥

履 行 期 間 　　　　    年　　 月　　  日  ～  　　　　    年　　  月　　  日

件 名

場 所

します。

氏名 印確認の為、本請書を提出します。

業者コード

 工　事　請　書
　　　　年　　月　　日

　日 本 管 財 株 式 会 社  御中

　下記の業務につきましては、見積書並び
住所

に、ご指示に従い誠実にこの契約を履行致